במצבו תחת הטיפול התרופתי. בבדיקות החוזרות בלטו הסימנים הפוסט-טראומטיים, חלקם בעלי מאפיינים פסיכוטיים. נוסף על כך, בסטטוס הפסיכיאטרי בלטה רמת אובדנות גבוהה, לדבריו של המטופל – "בגלל כל מה שאני עובר".

כפי שניתן לראות, המקרה הראשון דן בשאלת הסעיף הראשון של החוק לטיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991 (ס"ח תשנ"א מס' 1339), בצורה כפולה: עולה שאלת קיומה של מחשבת שווא ("חש שפעמי משיח קרבים") וגם שאלת הבעיה בתפיסה ("ייתכן שראה את הרבי מלובביץ' מהלך ברחובות העיר"). יש לשים לב ששני פרטים אלה מובאים באופן שאינו מוחלט, דהיינו, הפונה המתואר חש – ולא יודע בוודאות – שפעמי משיח קרבים; הוא החל להאמין – אך עדיין לא בטוח – בנצחיותו של הרבי מלובביץ'; וייתכן שראה אותו – לא משוכנע בזה – מהלך ברחובות העיר.

היסטוריה קצרה של השיגעון. תל-אביב: רסלינג.
- שנהב, יהודה, ויוסי יונה (עורכים) (2008). גזענות בישראל. ירושלים ותל-אביב: מכון ון ליר והקיבוץ המאוחד.
- תובל-משיח, רבקה (2009). בין טקסט, סב־טקסט וקונטקסט: מבט נרטיבי על דיאלוג. אנליזה אירגונית: כתב עת לייעוץ אירגוני. ירושלים: צפנת.
- חוק לטיפול בחולי נפש התשנ"א-1991 (ס"ח תשנ"א מס' 1339), מיום 1.1.1991.

- Bhui, Kamaldeep, & Dinesh Bhugra (2002). Mental illness in black and Asian ethnic minorities: Pathways to care and outcomes. *Advances in Psychiatric Treatment* 8, 26-33.
- DSM-5 (2013). *Diagnostic and statistical manual of mental disorders*. Washington DC: American Psychiatric Association.